
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2012 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie  przekazania obiektów użyteczności publicznej  

stanowiących własność Gminy Radziejów   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z potrzebą prowadzenia działalności kulturalnej na terenie Gminy Radziejów, 

przekazuje się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Radziejowie z/s w Płowcach do 

zarządzania, w tym zagospodarowywania, a także prowadzenia działalności kulturalnej następujące 

obiekty stanowiące własność Gminy Radziejów: 

1. Świetlicę wiejską w Czołowie - działka  nr  230/4 

2. Muszlę koncertową w Płowcach - działki nr 145/4 i nr 146. 

3. Teren pomnika upamiętniającego Bitwę Płowiecką – działka nr 146 

4. Teren cmentarza rycerskiego w Płowcach – działka nr 249/2      

§ 2. Przekazane obiekty pozostają w ramach struktury mienia komunalnego Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Bieżący nadzór nad obiektami, ich stanem technicznym i estetycznym należy do Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Radziejowie z/s w Płowcach, który jest odpowiedzialny  

za prawidłowe korzystanie z tych obiektów i w tym zakresie powinien kontrolować przestrzeganie 

porządku, w szczególności zgłaszać uszkodzenia obiektów do Urzędu Gminy Radziejów. 

 

§ 4. Odpowiedzialność związana z bezpieczeństwem osób korzystających z w/w obiektów spoczywa 

na nich bezpośrednio, a w przypadku dzieci na rodzicach i opiekunach prawnych.  

       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

                                                                                                                                    WÓJT GMINY 
                                                                                                                                  Marek Szuszman 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 Nr 567. 
 


